
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Torneo OP XXIX MOGLIANO SCACCHI 0802046C

Luogo MOGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 01-05-2008 - 04-05-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h /45 ms + 10' QPF
Arbitri VENTURA SERGIO - LOTTI P.

Partecipanti 39

Sito Internet

Xu Jie Gianluca          

1Boraso Alessio           

2
Borsato Mirko            

3
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 3N Xu Jie Gianluca          5.0 ITA 19.5022.5014.5015.25 1572 1538 1476 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1992

2 11 3N Boraso Alessio           5.0 ITA 19.5022.5015.009.00 1533 1522 1796 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1996

3 7 2N Borsato Mirko            5.0 ITA 18.5021.5013.5015.00 1538 1519 1793 6 4 2 0 2 2 0 0 4 2 2 0 0 0 1955

4 18 NC Campagnola Giacomo       4.5 ITA 19.5022.0014.5010.50 1467 1463 1657 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1996

5 5 3N Camilla Giulio           4.5 ITA 19.0020.0014.009.50 1566 1521 1715 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

6 1 2N Pietrobon Mirco          4.0 ITA 19.0021.5014.5018.75 1597 1509 1259 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1973

7 20 NC Cusella Flaviano         4.0 ITA 18.0020.5013.009.50 1446 1517 1590 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 1 0 1969

8 35 NC Pasqualetto Lorenzo      4.0 ITA 17.0018.0012.505.00 1371 1453 1578 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

9 21 NC Borsoi Davide            4.0 ITA 14.5016.5011.009.50 1461 1517 1643 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1977

10 2 2N Barbetta Cosimo          3.5 ITA 20.5023.0015.508.50 1583 1489 1547 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1946

11 4 2N Borghi Bruno             3.5 ITA 21.0023.5016.008.50 1568 1489 1547 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1937

12 16 NC Bordin Renato            3.5 ITA 18.0020.0013.007.75 1470 1514 1572 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1963

13 39 NC Tommasi Massimo          3.5 ITA 17.5019.0013.006.75 1446 1470 1471 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 1 0 1958

14 23 NC Formentin Marco          3.5 ITA 15.0016.0011.506.25 1488 1518 1576 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1977

15 15 NC Zen Gianni               3.5 ITA 14.5015.5010.006.25 1479 1496 1554 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1983

16 12 2N Meggiorin Orlando        3.0 ITA 19.5020.5014.5010.50 1532 1553 1626 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1947

17 10 3N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA 19.5022.0014.504.25 1536 1466 1467 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1977

18 6 3N Akhmedov Alisher         3.0 ITA 18.5021.0013.504.50 1560 1478 1107 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1985

19 22 2N Bortolussi Francesco     3.0 ITA 17.0019.0012.009.75 1504 0 6 2 2 2 4 2 2 0 2 0 0 2 0 0 1993

20 26 NC Vuckovic Dimitrije 3.0 17.5019.0012.503.00 1437 1471 1472 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1937

21 30 3N Serradura Gianluca       3.0 ITA 14.0015.009.00 2.25 1418 1460 1461 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

22 17 NC Bastianello Tito         3.0 ITA 12.5014.009.00 3.75 1467 1451 1644 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1992

23 8 2N Yamauchi Juan            2.5 ITA 16.0017.5012.004.50 1538 1467 1411 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1934

24 37 NC Alfier Cecilia           2.5 ITA 16.0017.0011.509.00 1356 1431 1068 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1993

25 25 NC Rinaldo Nicolo'          2.5 ITA 14.5016.0011.004.50 1443 1438 1382 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1993

26 27 3N Morello Franco           2.5 ITA 14.5015.5011.004.25 1436 1513 1457 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1939

27 28 NC Bressan Andrea           2.5 ITA 14.0015.0010.004.00 1434 1449 1450 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1964

28 13 2N Mihalcea Vasile          2.5 ITA 11.5012.508.50 3.25 1532 1420 1127 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1964

29 34 2N Brunello Marco           2.0 ITA 17.5018.5013.502.25 1688 1486 1362 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1996

30 32 3N De Col Daniele           2.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1412 1495 1122 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1948

31 14 2N Tribbia Giuseppe         2.0 ITA 14.0015.509.50 1.50 1517 1434 1310 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1955

32 29 3N Tracy Marvin             2.0 ITA 14.5016.0011.001.50 1431 1450 1379 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1941

33 19 NC Bastianello Federico     2.0 ITA 13.5014.5010.002.25 1446 1496 1496 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1995

34 38 NC Cinesi Giuseppe          2.0 ITA 13.5015.0010.501.50 1305 1473 1233 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1949

35 33 NC Pomponio Stefano         2.0 ITA 10.5011.507.50 0.50 1410 1464 1225 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1961

36 24 NC Macchion Andrea          1.5 ITA 15.5016.5011.001.50 1374 1414 1049 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1994

37 36 NC Cacco Piergiorgio        1.5 ITA 12.0013.008.00 1.50 1365 1440 1248 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1965

38 9 2N Alburno Franco           1.0 ITA 14.0015.5010.500.75 1538 1479 1206 6 1 0 5 2 1 0 1 4 0 0 4 0 0 1935

39 31 NC Lorenzon Michael         1.0 ITA 12.5013.509.00 0.50 1413 1448 1176 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1994
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 3N Akhmedov Alisher         ITA FRI TS 1560 1478 1107 1985 M 111075

9 2N Alburno Franco           ITA VEN VE 1538 1479 1206 1935 M 103063

37 NC Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1356 1431 1068 1993 F 123778

2 2N Barbetta Cosimo          ITA VEN VI 1583 1489 1547 1946 M 103866

19 NC Bastianello Federico     ITA VEN VE 1446 1496 1496 1995 M 133140

17 NC Bastianello Tito         ITA VEN VE 1467 1451 1644 1992 M 133141

11 3N Boraso Alessio           ITA VEN VI 1533 1522 1796 1996 M 132441

16 NC Bordin Renato            ITA VEN VE 1470 1514 1572 1963 M 135161

4 2N Borghi Bruno             ITA VEN VE 1568 1489 1547 1937 M 103068

7 2N Borsato Mirko            ITA VEN TV 1538 1519 1793 1955 M 108538

21 NC Borsoi Davide            ITA VEN TV 1461 1517 1643 1977 M 132172

22 2N Bortolussi Francesco     ITA VEN VE 1504 0 1993 M 116077

28 NC Bressan Andrea           ITA VEN TV 1434 1449 1450 1964 M 128870

34 2N Brunello Marco           ITA VEN TV 1688 1486 1362 1996 M 122623

36 NC Cacco Piergiorgio        ITA VEN TV 1365 1440 1248 1965 M 118030

5 3N Camilla Giulio           ITA VEN VE 1566 1521 1715 1990 M 127721

18 NC Campagnola Giacomo       ITA VEN TV 1467 1463 1657 1996 M 118822

38 NC Cinesi Giuseppe          ITA VEN TV 1305 1473 1233 1949 M 118024

20 NC Cusella Flaviano         ITA VEN TV 1446 1517 1590 1969 M 121141

10 3N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1536 1466 1467 1977 M 132171

32 3N De Col Daniele           ITA VEN VE 1412 1495 1122 1948 M 118018

23 NC Formentin Marco          ITA VEN PD 1488 1518 1576 1977 M 138554

31 NC Lorenzon Michael         ITA VEN VE 1413 1448 1176 1994 M 129941

24 NC Macchion Andrea          ITA VEN TV 1374 1414 1049 1994 M

12 2N Meggiorin Orlando        ITA VEN PD 1532 1553 1626 1947 M 104037

13 2N Mihalcea Vasile          ITA VEN TV 1532 1420 1127 1964 M 122335

27 3N Morello Franco           ITA VEN TV 1436 1513 1457 1939 M 107806

35 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1371 1453 1578 1993 M 135174

1 2N Pietrobon Mirco          ITA VEN PD 1597 1509 1259 1973 M 106799

33 NC Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1410 1464 1225 1961 M 117867

25 NC Rinaldo Nicolo'          ITA VEN VE 1443 1438 1382 1993 M

30 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1418 1460 1461 1968 M 109992

39 NC Tommasi Massimo          ITA VEN VE 1446 1470 1471 1958 M 124250

29 3N Tracy Marvin             ITA TOS LU 1431 1450 1379 1941 M 106063

14 2N Tribbia Giuseppe         ITA VEN VI 1517 1434 1310 1955 M 109293

26 NC Vuckovic Dimitrije 1437 1471 1472 1937 M 134409

3 3N Xu Jie Gianluca          ITA VEN VE 1572 1538 1476 1992 M 133146

8 2N Yamauchi Juan            ITA UMB PG 1538 1467 1411 1934 M 109801

15 NC Zen Gianni               ITA VEN VE 1479 1496 1554 1983 M 128181
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 2N Pietrobon Mirco          4.0 ITA | 20 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 1 | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 5 B Â½ | 0

10 2 2N Barbetta Cosimo          3.5 ITA | 21 B Â½ | 27 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 0

1 3 3N Xu Jie Gianluca          5.0 ITA | 22 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 0

11 4 2N Borghi Bruno             3.5 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 11 B 0 | 7 N 0 | 29 B 1 | 15 N Â½ | 0

5 5 3N Camilla Giulio           4.5 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 3 B 0 | 1 N Â½ | 0

18 6 3N Akhmedov Alisher         3.0 ITA | 25 B 1 | 19 N 0 | 3 B 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 21 N 0 | 0

3 7 2N Borsato Mirko            5.0 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 10 N 1 | 3 N Â½ | -2

23 8 2N Yamauchi Juan            2.5 ITA | 27 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 38 B 1 | 23 N 0 | 0

38 9 2N Alburno Franco           1.0 ITA | 28 N 0 | 23 N 0 | 33 B 1 | 34 B 0 | 30 N 0 | 27 N 0 | -2

17 10 3N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA | 29 B 1 | 39 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 35 N 0 | 0

2 11 3N Boraso Alessio           5.0 ITA | 30 N 1 | 18 B 1 | 4 N 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 2 B 1 | 0

16 12 2N Meggiorin Orlando        3.0 ITA | 31 B 1 | 34 N 1 | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 11 N 0 | 20 0 | -1

28 13 2N Mihalcea Vasile          2.5 ITA | 32 N Â½ | 8 B 0 | 22 N 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 38 B 1 | 0

31 14 2N Tribbia Giuseppe         2.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 28 B 0 | 32 B 0 | 36 N 1 | 30 B 0 | 2

15 15 NC Zen Gianni               3.5 ITA | 34 N 0 | 31 N 1 | 29 B 1 | 18 B 0 | 32 N 1 | 4 B Â½ | 0

12 16 NC Bordin Renato            3.5 ITA | 35 B 1 | 7 N 0 | 34 B 1 | 23 N Â½ | 6 B 0 | 25 B 1 | 2

22 17 NC Bastianello Tito         3.0 ITA | 36 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 40 0 | 40 0 | 0

4 18 NC Campagnola Giacomo       4.5 ITA | 37 B 1 | 11 N 0 | 35 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 39 N 1 | 0

33 19 NC Bastianello Federico     2.0 ITA | 38 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 24 0 | 29 0 | 0

7 20 NC Cusella Flaviano         4.0 ITA | 1 B Â½ | 3 N 0 | 27 B 1 | 8 B 1 | 39 N Â½ | 12 1 | 1

9 21 NC Borsoi Davide            4.0 ITA | 2 N Â½ | 32 B Â½ | 30 N 1 | 39 B 0 | 34 N 1 | 6 B 1 | 0

19 22 2N Bortolussi Francesco     3.0 ITA | 3 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | 37 B Â½ | 32 B 1 | 2

14 23 NC Formentin Marco          3.5 ITA | 4 N 0 | 9 B 1 | 32 N 1 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 1 | 0

36 24 NC Macchion Andrea          1.5 ITA | 5 B 0 | 35 N 0 | 37 B 0 | 31 N 0 | 19 1 | 36 B Â½ | 1

25 25 NC Rinaldo Nicolo'          2.5 ITA | 6 N 0 | 36 B 1 | 39 B 0 | 37 N Â½ | 27 B 1 | 16 N 0 | 0

20 26 NC Vuckovic Dimitrije 3.0 | 7 B 0 | 37 N 1 | 17 B 0 | 35 N 0 | 33 N 1 | 34 B 1 | 0

26 27 3N Morello Franco           2.5 ITA | 8 N Â½ | 2 B 0 | 20 N 0 | 13 B 1 | 25 N 0 | 9 B 1 | 0

27 28 NC Bressan Andrea           2.5 ITA | 9 B 1 | 40 0 | 14 N 1 | 17 N 0 | 35 B 0 | 37 N Â½ | -1

32 29 3N Tracy Marvin             2.0 ITA | 10 N 0 | 38 B 1 | 15 N 0 | 36 B 1 | 4 N 0 | 19 0 | -1

21 30 3N Serradura Gianluca       3.0 ITA | 11 B 0 | 33 N 1 | 21 B 0 | 38 N 0 | 9 B 1 | 14 N 1 | 0

39 31 NC Lorenzon Michael         1.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 0 | 36 N 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 33 B 0 | 0

30 32 3N De Col Daniele           2.0 ITA | 13 B Â½ | 21 N Â½ | 23 B 0 | 14 N 1 | 15 B 0 | 22 N 0 | 0

35 33 NC Pomponio Stefano         2.0 ITA | 14 N 0 | 30 B 0 | 9 N 0 | 40 1 | 26 B 0 | 31 N 1 | -1

29 34 2N Brunello Marco           2.0 ITA | 15 B 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 9 N 1 | 21 B 0 | 26 N 0 | 0

8 35 NC Pasqualetto Lorenzo      4.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | 10 B 1 | 0

37 36 NC Cacco Piergiorgio        1.5 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 31 B 1 | 29 N 0 | 14 B 0 | 24 N Â½ | 0

24 37 NC Alfier Cecilia           2.5 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 24 N 1 | 25 B Â½ | 22 N Â½ | 28 B Â½ | 0

34 38 NC Cinesi Giuseppe          2.0 ITA | 19 B 0 | 29 N 0 | 40 1 | 30 B 1 | 8 N 0 | 13 N 0 | -1

13 39 NC Tommasi Massimo          3.5 ITA | 40 1 | 10 B 0 | 25 N 1 | 21 N 1 | 20 B Â½ | 18 B 0 | 1
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 5 2.00 3.10 -1.1 -21 1478.401107 1985 M 111075

9 2N Alburno Franco           ITA 1538 6 1.00 3.50 -2.5 -87 1479.001206 1935 M 103063

37 NC Alfier Cecilia           ITA 1356 5 2.00 2.00 0 6 1431.001068 1993 F 123778

2 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 6 3.50 3.80 -0.3 -9 1489.331547 1946 M 103866

19 NC Bastianello Federico     ITA 1446 4 2.00 1.70 0.3 9 1496.001496 1995 M 133140

17 NC Bastianello Tito         ITA 1467 4 3.00 2.10 0.9 27 1451.001644 1992 M 133141

11 3N Boraso Alessio           ITA 1533 6 5.00 3.10 1.9 57 1522.331796 1996 M 132441

16 NC Bordin Renato            ITA 1470 6 3.50 2.70 0.8 12 1514.671572 1963 M 135161

4 2N Borghi Bruno             ITA 1568 6 3.50 3.60 -0.1 -6 1489.331547 1937 M 103068

7 2N Borsato Mirko            ITA 1538 6 5.00 3.20 1.8 57 1519.171793 1955 M 108538

21 NC Borsoi Davide            ITA 1461 6 4.00 2.60 1.4 36 1517.831643 1977 M 132172

28 NC Bressan Andrea           ITA 1434 5 2.50 2.40 0.1 3 1449.801450 1964 M 128870

34 2N Brunello Marco           ITA 1688 6 2.00 4.60 -2.6 -12 1486.171362 1996 M 122623

36 NC Cacco Piergiorgio        ITA 1365 6 1.50 2.40 -0.9 -24 1440.831248 1965 M 118030

5 3N Camilla Giulio           ITA 1566 6 4.50 3.40 1.1 36 1521.501715 1990 M 127721

18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 6 4.50 3.00 1.5 45 1463.671657 1996 M 118822

38 NC Cinesi Giuseppe          ITA 1305 5 1.00 1.40 -0.4 -12 1473.001233 1949 M 118024

20 NC Cusella Flaviano         ITA 1446 5 3.00 2.00 1 30 1517.801590 1969 M 121141

10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 6 3.00 3.60 -0.6 -18 1466.331467 1977 M 132171

32 3N De Col Daniele           ITA 1412 5 2.00 1.90 0.1 -15 1495.401122 1948 M 118018

23 NC Formentin Marco          ITA 1488 6 3.50 2.80 0.7 33 1518.171576 1977 M 138554

31 NC Lorenzon Michael         ITA 1413 6 1.00 2.70 -1.7 -48 1448.671176 1994 M 129941

24 NC Macchion Andrea          ITA 1374 5 0.50 2.20 -1.7 -66 1414.201049 1994 M

12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 5 3.00 2.40 0.6 9 1553.801626 1947 M 104037

13 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 5 2.50 3.20 -0.7 -42 1420.801127 1964 M 122335

27 3N Morello Franco           ITA 1436 6 2.50 2.40 0.1 3 1513.331457 1939 M 107806

35 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 6 4.00 2.30 1.7 54 1453.001578 1993 M 135174

1 2N Pietrobon Mirco          ITA 1597 5 3.00 3.10 -0.1 6 1509.801259 1973 M 106799

33 NC Pomponio Stefano         ITA 1410 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1464.601225 1961 M 117867

25 NC Rinaldo Nicolo'          ITA 1443 6 2.50 3.00 -0.5 -15 1438.831382 1993 M

30 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 6 3.00 2.60 0.4 9 1460.671461 1968 M 109992

39 NC Tommasi Massimo          ITA 1446 5 2.50 2.30 0.2 6 1470.601471 1958 M 124250

29 3N Tracy Marvin             ITA 1431 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1450.601379 1941 M 106063

14 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1517 6 2.00 3.70 -1.7 -51 1434.171310 1955 M 109293

26 NC Vuckovic Dimitrije 1437 6 3.00 2.80 0.2 -3 1471.671472 1937 M 134409

3 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 5 4.50 2.70 1.8 48 1538.601476 1992 M 133146

8 2N Yamauchi Juan            ITA 1538 6 2.50 3.60 -1.1 -33 1467.331411 1934 M 109801

15 NC Zen Gianni               ITA 1479 6 3.50 2.90 0.6 9 1496.501554 1983 M 128181

FSI - OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C) - MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Cusella Flaviano         ITA 1446   |  1 2N Pietrobon Mirco          ITA 1597 Â½ - Â½

2 2 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583   |  21 NC Borsoi Davide            ITA 1461 Â½ - Â½

3 22 2N Bortolussi Francesco     ITA   |  3 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 Â½ - Â½

4 4 2N Borghi Bruno             ITA 1568   |  23 NC Formentin Marco          ITA 1488 1 - 0

5 24 NC Macchion Andrea          ITA 1374   |  5 3N Camilla Giulio           ITA 1566 0 - 1

6 6 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560   |  25 NC Rinaldo Nicolo'          ITA 1443 1 - 0

7 26 NC Vuckovic Dimitrije 1437   |  7 2N Borsato Mirko            ITA 1538 0 - 1

8 8 2N Yamauchi Juan            ITA 1538   |  27 3N Morello Franco           ITA 1436 Â½ - Â½

9 28 NC Bressan Andrea           ITA 1434   |  9 2N Alburno Franco           ITA 1538 1 - 0

10 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536   |  29 3N Tracy Marvin             ITA 1431 1 - 0

11 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1418   |  11 3N Boraso Alessio           ITA 1533 0 - 1

12 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532   |  31 NC Lorenzon Michael         ITA 1413 1 - 0

13 32 3N De Col Daniele           ITA 1412   |  13 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 Â½ - Â½

14 14 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1517   |  33 NC Pomponio Stefano         ITA 1410 1 - 0

15 34 2N Brunello Marco           ITA 1688   |  15 NC Zen Gianni               ITA 1479 1 - 0

16 16 NC Bordin Renato            ITA 1470   |  35 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 1 - 0

17 36 NC Cacco Piergiorgio        ITA 1365   |  17 NC Bastianello Tito         ITA 1467 0 - 1

18 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467   |  37 NC Alfier Cecilia           ITA 1356 1 - 0

19 38 NC Cinesi Giuseppe          ITA 1305   |  19 NC Bastianello Federico     ITA 1446 0 - 1

20 39 NC Tommasi Massimo          ITA 1446   |  1 - F

FSI - OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C) - MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Bastianello Tito         1 ITA 1467   |  4 2N Borghi Bruno             1 ITA 1568 0 - 1

2 5 3N Camilla Giulio           1 ITA 1566   |  14 2N Tribbia Giuseppe         1 ITA 1517 1 - 0

3 19 NC Bastianello Federico     1 ITA 1446   |  6 3N Akhmedov Alisher         1 ITA 1560 1 - 0

4 7 2N Borsato Mirko            1 ITA 1538   |  16 NC Bordin Renato            1 ITA 1470 1 - 0

5 39 NC Tommasi Massimo          1 ITA 1446   |  10 3N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1536 0 - 1

6 11 3N Boraso Alessio           1 ITA 1533   |  18 NC Campagnola Giacomo       1 ITA 1467 1 - 0

7 34 2N Brunello Marco           1 ITA 1688   |  12 2N Meggiorin Orlando        1 ITA 1532 0 - 1

8 1 2N Pietrobon Mirco          0.5 ITA 1597   |  22 2N Bortolussi Francesco     0.5 ITA 1 - 0

9 27 3N Morello Franco           0.5 ITA 1436   |  2 2N Barbetta Cosimo          0.5 ITA 1583 0 - 1

10 3 3N Xu Jie Gianluca          0.5 ITA 1572   |  20 NC Cusella Flaviano         0.5 ITA 1446 1 - 0

11 13 2N Mihalcea Vasile          0.5 ITA 1532   |  8 2N Yamauchi Juan            0.5 ITA 1538 0 - 1

12 21 NC Borsoi Davide            0.5 ITA 1461   |  32 3N De Col Daniele           0.5 ITA 1412 Â½ - Â½

13 23 NC Formentin Marco          0 ITA 1488   |  9 2N Alburno Franco           0 ITA 1538 1 - 0

14 31 NC Lorenzon Michael         0 ITA 1413   |  15 NC Zen Gianni               0 ITA 1479 0 - 1

15 35 NC Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1371   |  24 NC Macchion Andrea          0 ITA 1374 1 - 0

16 25 NC Rinaldo Nicolo'          0 ITA 1443   |  36 NC Cacco Piergiorgio        0 ITA 1365 1 - 0

17 37 NC Alfier Cecilia           0 ITA 1356   |  26 NC Vuckovic Dimitrije 0 1437 0 - 1

18 29 3N Tracy Marvin             0 ITA 1431   |  38 NC Cinesi Giuseppe          0 ITA 1305 1 - 0

19 33 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1410   |  30 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1418 0 - 1

20 28 NC Bressan Andrea           1 ITA 1434   |  0 - F
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Borghi Bruno             2 ITA 1568   |  11 3N Boraso Alessio           2 ITA 1533 0 - 1

2 10 3N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1536   |  5 3N Camilla Giulio           2 ITA 1566 0 - 1

3 12 2N Meggiorin Orlando        2 ITA 1532   |  7 2N Borsato Mirko            2 ITA 1538 Â½ - Â½

4 2 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA 1583   |  19 NC Bastianello Federico     2 ITA 1446 1 - 0

5 8 2N Yamauchi Juan            1.5 ITA 1538   |  1 2N Pietrobon Mirco          1.5 ITA 1597 0 - 1

6 6 3N Akhmedov Alisher         1 ITA 1560   |  3 3N Xu Jie Gianluca          1.5 ITA 1572 0 - 1

7 14 2N Tribbia Giuseppe         1 ITA 1517   |  28 NC Bressan Andrea           1 ITA 1434 0 - 1

8 15 NC Zen Gianni               1 ITA 1479   |  29 3N Tracy Marvin             1 ITA 1431 1 - 0

9 16 NC Bordin Renato            1 ITA 1470   |  34 2N Brunello Marco           1 ITA 1688 1 - 0

10 26 NC Vuckovic Dimitrije 1 1437   |  17 NC Bastianello Tito         1 ITA 1467 0 - 1

11 18 NC Campagnola Giacomo       1 ITA 1467   |  35 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1371 1 - 0

12 30 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1418   |  21 NC Borsoi Davide            1 ITA 1461 0 - 1

13 32 3N De Col Daniele           1 ITA 1412   |  23 NC Formentin Marco          1 ITA 1488 0 - 1

14 25 NC Rinaldo Nicolo'          1 ITA 1443   |  39 NC Tommasi Massimo          1 ITA 1446 0 - 1

15 22 2N Bortolussi Francesco     0.5 ITA   |  13 2N Mihalcea Vasile          0.5 ITA 1532 1 - 0

16 20 NC Cusella Flaviano         0.5 ITA 1446   |  27 3N Morello Franco           0.5 ITA 1436 1 - 0

17 9 2N Alburno Franco           0 ITA 1538   |  33 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1410 1 - 0

18 24 NC Macchion Andrea          0 ITA 1374   |  37 NC Alfier Cecilia           0 ITA 1356 0 - 1

19 36 NC Cacco Piergiorgio        0 ITA 1365   |  31 NC Lorenzon Michael         0 ITA 1413 1 - 0

20 38 NC Cinesi Giuseppe          0 ITA 1305   |  1 - F
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Camilla Giulio           3 ITA 1566   |  11 3N Boraso Alessio           3 ITA 1533 1 - 0

2 1 2N Pietrobon Mirco          2.5 ITA 1597   |  12 2N Meggiorin Orlando        2.5 ITA 1532 Â½ - Â½

3 3 3N Xu Jie Gianluca          2.5 ITA 1572   |  2 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA 1583 1 - 0

4 7 2N Borsato Mirko            2.5 ITA 1538   |  4 2N Borghi Bruno             2 ITA 1568 1 - 0

5 19 NC Bastianello Federico     2 ITA 1446   |  10 3N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1536 0 - 1

6 15 NC Zen Gianni               2 ITA 1479   |  18 NC Campagnola Giacomo       2 ITA 1467 0 - 1

7 23 NC Formentin Marco          2 ITA 1488   |  16 NC Bordin Renato            2 ITA 1470 Â½ - Â½

8 17 NC Bastianello Tito         2 ITA 1467   |  28 NC Bressan Andrea           2 ITA 1434 1 - 0

9 21 NC Borsoi Davide            2 ITA 1461   |  39 NC Tommasi Massimo          2 ITA 1446 0 - 1

10 20 NC Cusella Flaviano         1.5 ITA 1446   |  8 2N Yamauchi Juan            1.5 ITA 1538 1 - 0

11 6 3N Akhmedov Alisher         1 ITA 1560   |  22 2N Bortolussi Francesco     1.5 ITA 1 - 0

12 9 2N Alburno Franco           1 ITA 1538   |  34 2N Brunello Marco           1 ITA 1688 0 - 1

13 14 2N Tribbia Giuseppe         1 ITA 1517   |  32 3N De Col Daniele           1 ITA 1412 0 - 1

14 37 NC Alfier Cecilia           1 ITA 1356   |  25 NC Rinaldo Nicolo'          1 ITA 1443 Â½ - Â½

15 35 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1371   |  26 NC Vuckovic Dimitrije 1 1437 1 - 0

16 29 3N Tracy Marvin             1 ITA 1431   |  36 NC Cacco Piergiorgio        1 ITA 1365 1 - 0

17 38 NC Cinesi Giuseppe          1 ITA 1305   |  30 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1418 1 - 0

18 27 3N Morello Franco           0.5 ITA 1436   |  13 2N Mihalcea Vasile          0.5 ITA 1532 1 - 0

19 31 NC Lorenzon Michael         0 ITA 1413   |  24 NC Macchion Andrea          0 ITA 1374 1 - 0

20 33 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1410   |  1 - F
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Camilla Giulio           4 ITA 1566   |  3 3N Xu Jie Gianluca          3.5 ITA 1572 0 - 1

2 10 3N Dal Bianco Nicola        3 ITA 1536   |  7 2N Borsato Mirko            3.5 ITA 1538 0 - 1

3 18 NC Campagnola Giacomo       3 ITA 1467   |  1 2N Pietrobon Mirco          3 ITA 1597 Â½ - Â½

4 11 3N Boraso Alessio           3 ITA 1533   |  12 2N Meggiorin Orlando        3 ITA 1532 1 - 0

5 39 NC Tommasi Massimo          3 ITA 1446   |  20 NC Cusella Flaviano         2.5 ITA 1446 Â½ - Â½

6 2 2N Barbetta Cosimo          2.5 ITA 1583   |  23 NC Formentin Marco          2.5 ITA 1488 1 - 0

7 16 NC Bordin Renato            2.5 ITA 1470   |  6 3N Akhmedov Alisher         2 ITA 1560 0 - 1

8 4 2N Borghi Bruno             2 ITA 1568   |  29 3N Tracy Marvin             2 ITA 1431 1 - 0

9 32 3N De Col Daniele           2 ITA 1412   |  15 NC Zen Gianni               2 ITA 1479 0 - 1

10 34 2N Brunello Marco           2 ITA 1688   |  21 NC Borsoi Davide            2 ITA 1461 0 - 1

11 28 NC Bressan Andrea           2 ITA 1434   |  35 NC Pasqualetto Lorenzo      2 ITA 1371 0 - 1

12 8 2N Yamauchi Juan            1.5 ITA 1538   |  38 NC Cinesi Giuseppe          2 ITA 1305 1 - 0

13 22 2N Bortolussi Francesco     1.5 ITA   |  37 NC Alfier Cecilia           1.5 ITA 1356 Â½ - Â½

14 25 NC Rinaldo Nicolo'          1.5 ITA 1443   |  27 3N Morello Franco           1.5 ITA 1436 1 - 0

15 30 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1418   |  9 2N Alburno Franco           1 ITA 1538 1 - 0

16 36 NC Cacco Piergiorgio        1 ITA 1365   |  14 2N Tribbia Giuseppe         1 ITA 1517 0 - 1

17 33 NC Pomponio Stefano         1 ITA 1410   |  26 NC Vuckovic Dimitrije 1 1437 0 - 1

18 13 2N Mihalcea Vasile          0.5 ITA 1532   |  31 NC Lorenzon Michael         1 ITA 1413 1 - 0

19 17 NC Bastianello Tito         3 ITA 1467   |  0 - F

20 19 NC Bastianello Federico     2 ITA 1446   |  24 NC Macchion Andrea          0 ITA 1374 0 - 1 F
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Xu Jie Gianluca          4.5 ITA 1572   |  7 2N Borsato Mirko            4.5 ITA 1538 Â½ - Â½

2 1 2N Pietrobon Mirco          3.5 ITA 1597   |  5 3N Camilla Giulio           4 ITA 1566 Â½ - Â½

3 11 3N Boraso Alessio           4 ITA 1533   |  2 2N Barbetta Cosimo          3.5 ITA 1583 1 - 0

4 39 NC Tommasi Massimo          3.5 ITA 1446   |  18 NC Campagnola Giacomo       3.5 ITA 1467 0 - 1

5 15 NC Zen Gianni               3 ITA 1479   |  4 2N Borghi Bruno             3 ITA 1568 Â½ - Â½

6 21 NC Borsoi Davide            3 ITA 1461   |  6 3N Akhmedov Alisher         3 ITA 1560 1 - 0

7 35 NC Pasqualetto Lorenzo      3 ITA 1371   |  10 3N Dal Bianco Nicola        3 ITA 1536 1 - 0

8 23 NC Formentin Marco          2.5 ITA 1488   |  8 2N Yamauchi Juan            2.5 ITA 1538 1 - 0

9 16 NC Bordin Renato            2.5 ITA 1470   |  25 NC Rinaldo Nicolo'          2.5 ITA 1443 1 - 0

10 14 2N Tribbia Giuseppe         2 ITA 1517   |  30 3N Serradura Gianluca       2 ITA 1418 0 - 1

11 22 2N Bortolussi Francesco     2 ITA   |  32 3N De Col Daniele           2 ITA 1412 1 - 0

12 26 NC Vuckovic Dimitrije 2 1437   |  34 2N Brunello Marco           2 ITA 1688 1 - 0

13 37 NC Alfier Cecilia           2 ITA 1356   |  28 NC Bressan Andrea           2 ITA 1434 Â½ - Â½

14 13 2N Mihalcea Vasile          1.5 ITA 1532   |  38 NC Cinesi Giuseppe          2 ITA 1305 1 - 0

15 27 3N Morello Franco           1.5 ITA 1436   |  9 2N Alburno Franco           1 ITA 1538 1 - 0

16 24 NC Macchion Andrea          1 ITA 1374   |  36 NC Cacco Piergiorgio        1 ITA 1365 Â½ - Â½

17 31 NC Lorenzon Michael         1 ITA 1413   |  33 NC Pomponio Stefano         1 ITA 1410 0 - 1

18 12 2N Meggiorin Orlando        3 ITA 1532   |  20 NC Cusella Flaviano         3 ITA 1446 0 - 1 F

19 19 NC Bastianello Federico     2 ITA 1446   |  29 3N Tracy Marvin             2 ITA 1431 0 - 0 F

20 17 NC Bastianello Tito         3 ITA 1467   |  0 - F
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

1 Pietrobon Mirco          
2N ITA Elo Italia: 1597 Variaz: 6 Perf: 1259 Media: 1509.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cusella Flaviano         ITA 1446 151 0.7 Â½ 0 0

2 B 22 2N Bortolussi Francesco     ITA 0.5 1 1 1

3 N 8 2N Yamauchi Juan            ITA 1538 59 0.58 1 2 2

4 B 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 65 0.59 Â½ 2 2

5 N 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 130 0.68 Â½ 2 2

6 B 5 3N Camilla Giulio           ITA 1566 31 0.54 Â½ 2 2

3.59 2 2

2 Barbetta Cosimo          
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -9 Perf: 1547 Media: 1489.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Borsoi Davide            ITA 1461 122 0.67 Â½ 0 0

2 N 27 3N Morello Franco           ITA 1436 147 0.7 1 1 1

3 B 19 NC Bastianello Federico     ITA 1446 137 0.68 1 2 2

4 N 3 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 11 0.52 0 2 2

5 B 23 NC Formentin Marco          ITA 1488 95 0.63 1 3 3

6 N 11 3N Boraso Alessio           ITA 1533 50 0.57 0 3 3

3.77 3 3

3 Xu Jie Gianluca          
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 48 Perf: 1476 Media: 1538.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Bortolussi Francesco     ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 20 NC Cusella Flaviano         ITA 1446 126 0.67 1 1 1

3 N 6 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 12 0.52 1 2 2

4 B 2 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 -11 0.48 1 3 3

5 N 5 3N Camilla Giulio           ITA 1566 6 0.51 1 4 4

6 B 7 2N Borsato Mirko            ITA 1538 34 0.55 Â½ 4 4

3.23 4 4

4 Borghi Bruno             
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -6 Perf: 1547 Media: 1489.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Formentin Marco          ITA 1488 80 0.61 1 1 1

2 N 17 NC Bastianello Tito         ITA 1467 101 0.64 1 2 2

3 B 11 3N Boraso Alessio           ITA 1533 35 0.55 0 2 2

4 N 7 2N Borsato Mirko            ITA 1538 30 0.54 0 2 2

5 B 29 3N Tracy Marvin             ITA 1431 137 0.68 1 3 3

6 N 15 NC Zen Gianni               ITA 1479 89 0.62 Â½ 3 3

3.64 3 3
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

5 Camilla Giulio           
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 36 Perf: 1715 Media: 1521.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Macchion Andrea          ITA 1374 192 0.75 1 1 1

2 B 14 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1517 49 0.57 1 2 2

3 N 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 30 0.54 1 3 3

4 B 11 3N Boraso Alessio           ITA 1533 33 0.55 1 4 4

5 B 3 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -6 0.49 0 4 4

6 N 1 2N Pietrobon Mirco          ITA 1597 -31 0.46 Â½ 4 4

3.36 4 4

6 Akhmedov Alisher         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -21 Perf: 1107 Media: 1478.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Rinaldo Nicolo'          ITA 1443 117 0.66 1 1 1

2 N 19 NC Bastianello Federico     ITA 1446 114 0.66 0 1 1

3 B 3 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -12 0.48 0 1 1

4 B 22 2N Bortolussi Francesco     ITA 0.5 1 2 2

5 N 16 NC Bordin Renato            ITA 1470 90 0.62 1 3 3

6 N 21 NC Borsoi Davide            ITA 1461 99 0.64 0 3 3

3.56 3 3

7 Borsato Mirko            
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 57 Perf: 1793 Media: 1519.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vuckovic Dimitrije 1437 101 0.64 1 1 1

2 B 16 NC Bordin Renato            ITA 1470 68 0.59 1 2 2

3 N 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 6 0.51 Â½ 2 2

4 B 4 2N Borghi Bruno             ITA 1568 -30 0.46 1 3 3

5 N 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 2 0.5 1 4 4

6 N 3 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -34 0.45 Â½ 4 4

3.15 4 4

8 Yamauchi Juan            
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: -33 Perf: 1411 Media: 1467.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Morello Franco           ITA 1436 102 0.64 Â½ 0 0

2 N 13 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 6 0.51 1 1 1

3 B 1 2N Pietrobon Mirco          ITA 1597 -59 0.42 0 1 1

4 N 20 NC Cusella Flaviano         ITA 1446 92 0.63 0 1 1

5 B 38 NC Cinesi Giuseppe          ITA 1305 233 0.79 1 2 2

6 N 23 NC Formentin Marco          ITA 1488 50 0.57 0 2 2

3.56 2 2
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

9 Alburno Franco           
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: -87 Perf: 1206 Media: 1479.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bressan Andrea           ITA 1434 104 0.64 0 0 0

2 N 23 NC Formentin Marco          ITA 1488 50 0.57 0 0 0

3 B 33 NC Pomponio Stefano         ITA 1410 128 0.67 1 1 1

4 B 34 2N Brunello Marco           ITA 1688 -150 0.3 0 1 1

5 N 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 120 0.66 0 1 1

6 N 27 3N Morello Franco           ITA 1436 102 0.64 0 1 1

3.48 1 1

10 Dal Bianco Nicola        
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -18 Perf: 1467 Media: 1466.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Tracy Marvin             ITA 1431 105 0.64 1 1 1

2 N 39 NC Tommasi Massimo          ITA 1446 90 0.62 1 2 2

3 B 5 3N Camilla Giulio           ITA 1566 -30 0.46 0 2 2

4 N 19 NC Bastianello Federico     ITA 1446 90 0.62 1 3 3

5 B 7 2N Borsato Mirko            ITA 1538 -2 0.5 0 3 3

6 N 35 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 165 0.72 0 3 3

3.56 3 3

11 Boraso Alessio           
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 57 Perf: 1796 Media: 1522.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 115 0.66 1 1 1

2 B 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 66 0.59 1 2 2

3 N 4 2N Borghi Bruno             ITA 1568 -35 0.45 1 3 3

4 N 5 3N Camilla Giulio           ITA 1566 -33 0.45 0 3 3

5 B 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 1 0.5 1 4 4

6 B 2 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 -50 0.43 1 5 5

3.08 5 5

12 Meggiorin Orlando        
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 9 Perf: 1626 Media: 1553.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Lorenzon Michael         ITA 1413 119 0.66 1 1 1

2 N 34 2N Brunello Marco           ITA 1688 -156 0.29 1 2 2

3 B 7 2N Borsato Mirko            ITA 1538 -6 0.49 Â½ 2 2

4 N 1 2N Pietrobon Mirco          ITA 1597 -65 0.41 Â½ 2 2

5 N 11 3N Boraso Alessio           ITA 1533 -1 0.5 0 2 2

6 20 NC Cusella Flaviano         ITA 1446 86 0 F 2 2

2.35 2 2
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OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008

13 Mihalcea Vasile          
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: -42 Perf: 1127 Media: 1420.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N De Col Daniele           ITA 1412 120 0.66 Â½ 0 0

2 B 8 2N Yamauchi Juan            ITA 1538 -6 0.49 0 0 0

3 N 22 2N Bortolussi Francesco     ITA 0.5 0 0 0

4 N 27 3N Morello Franco           ITA 1436 96 0.63 0 0 0

5 B 31 NC Lorenzon Michael         ITA 1413 119 0.66 1 1 1

6 B 38 NC Cinesi Giuseppe          ITA 1305 227 0.79 1 2 2

3.73 2 2

14 Tribbia Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: -51 Perf: 1310 Media: 1434.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Pomponio Stefano         ITA 1410 107 0.65 1 1 1

2 N 5 3N Camilla Giulio           ITA 1566 -49 0.43 0 1 1

3 B 28 NC Bressan Andrea           ITA 1434 83 0.61 0 1 1

4 B 32 3N De Col Daniele           ITA 1412 105 0.64 0 1 1

5 N 36 NC Cacco Piergiorgio        ITA 1365 152 0.7 1 2 2

6 B 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 99 0.64 0 2 2

3.67 2 2

15 Zen Gianni               
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 9 Perf: 1554 Media: 1496.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Brunello Marco           ITA 1688 -209 0.23 0 0 0

2 N 31 NC Lorenzon Michael         ITA 1413 66 0.59 1 1 1

3 B 29 3N Tracy Marvin             ITA 1431 48 0.57 1 2 2

4 B 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 12 0.52 0 2 2

5 N 32 3N De Col Daniele           ITA 1412 67 0.59 1 3 3

6 B 4 2N Borghi Bruno             ITA 1568 -89 0.38 Â½ 3 3

2.88 3 3

16 Bordin Renato            
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 12 Perf: 1572 Media: 1514.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 99 0.64 1 1 1

2 N 7 2N Borsato Mirko            ITA 1538 -68 0.41 0 1 1

3 B 34 2N Brunello Marco           ITA 1688 -218 0.22 1 2 2

4 N 23 NC Formentin Marco          ITA 1488 -18 0.47 Â½ 2 2

5 B 6 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 -90 0.38 0 2 2

6 B 25 NC Rinaldo Nicolo'          ITA 1443 27 0.54 1 3 3

2.66 3 3
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17 Bastianello Tito         
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 27 Perf: 1644 Media: 1451.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Cacco Piergiorgio        ITA 1365 102 0.64 1 1 1

2 B 4 2N Borghi Bruno             ITA 1568 -101 0.36 0 1 1

3 N 26 NC Vuckovic Dimitrije 1437 30 0.54 1 2 2

4 B 28 NC Bressan Andrea           ITA 1434 33 0.55 1 3 3

5 40 0 F 3 3

6 40 0 F 3 3

2.09 3 3

18 Campagnola Giacomo       
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 45 Perf: 1657 Media: 1463.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Alfier Cecilia           ITA 1356 111 0.65 1 1 1

2 N 11 3N Boraso Alessio           ITA 1533 -66 0.41 0 1 1

3 B 35 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 96 0.63 1 2 2

4 N 15 NC Zen Gianni               ITA 1479 -12 0.48 1 3 3

5 B 1 2N Pietrobon Mirco          ITA 1597 -130 0.32 Â½ 3 3

6 N 39 NC Tommasi Massimo          ITA 1446 21 0.53 1 4 4

3.02 4 4

19 Bastianello Federico     
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 9 Perf: 1496 Media: 1496.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Cinesi Giuseppe          ITA 1305 141 0.69 1 1 1

2 B 6 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 -114 0.34 1 2 2

3 N 2 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 -137 0.32 0 2 2

4 B 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 -90 0.38 0 2 2

5 24 NC Macchion Andrea          ITA 1374 72 0 F 2 2

6 29 3N Tracy Marvin             ITA 1431 15 0 F 2 2

1.73 2 2

20 Cusella Flaviano         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 30 Perf: 1590 Media: 1517.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Pietrobon Mirco          ITA 1597 -151 0.3 Â½ 0 0

2 N 3 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -126 0.33 0 0 0

3 B 27 3N Morello Franco           ITA 1436 10 0.51 1 1 1

4 B 8 2N Yamauchi Juan            ITA 1538 -92 0.37 1 2 2

5 N 39 NC Tommasi Massimo          ITA 1446 0 0.5 Â½ 2 2

6 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 -86 1 F 2 3

2.01 2 3
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21 Borsoi Davide            
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 36 Perf: 1643 Media: 1517.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 -122 0.33 Â½ 0 0

2 B 32 3N De Col Daniele           ITA 1412 49 0.57 Â½ 0 0

3 N 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 43 0.56 1 1 1

4 B 39 NC Tommasi Massimo          ITA 1446 15 0.52 0 1 1

5 N 34 2N Brunello Marco           ITA 1688 -227 0.21 1 2 2

6 B 6 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 -99 0.36 1 3 3

2.55 3 3

22 Bortolussi Francesco     
2N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 0 Media: 1504.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 0.5 Â½ 0 0

2 N 1 2N Pietrobon Mirco          ITA 1597 0.5 0 0 0

3 B 13 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 0.5 1 1 1

4 N 6 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 0.5 0 1 1

5 B 37 NC Alfier Cecilia           ITA 1356 0.5 Â½ 1 1

6 B 32 3N De Col Daniele           ITA 1412 0.5 1 2 2

0 2 2

23 Formentin Marco          
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 33 Perf: 1576 Media: 1518.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Borghi Bruno             ITA 1568 -80 0.39 0 0 0

2 B 9 2N Alburno Franco           ITA 1538 -50 0.43 1 1 1

3 N 32 3N De Col Daniele           ITA 1412 76 0.6 1 2 2

4 B 16 NC Bordin Renato            ITA 1470 18 0.53 Â½ 2 2

5 N 2 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 -95 0.37 0 2 2

6 B 8 2N Yamauchi Juan            ITA 1538 -50 0.43 1 3 3

2.75 3 3

24 Macchion Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 1049 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Camilla Giulio           ITA 1566 -192 0.25 0 0 0

2 N 35 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 3 0.5 0 0 0

3 B 37 NC Alfier Cecilia           ITA 1356 18 0.53 0 0 0

4 N 31 NC Lorenzon Michael         ITA 1413 -39 0.45 0 0 0

5 19 NC Bastianello Federico     ITA 1446 -72 1 F 0 1

6 B 36 NC Cacco Piergiorgio        ITA 1365 9 0.51 Â½ 0 1

2.24 0 1
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25 Rinaldo Nicolo'          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -15 Perf: 1382 Media: 1438.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 -117 0.34 0 0 0

2 B 36 NC Cacco Piergiorgio        ITA 1365 78 0.61 1 1 1

3 B 39 NC Tommasi Massimo          ITA 1446 -3 0.5 0 1 1

4 N 37 NC Alfier Cecilia           ITA 1356 87 0.62 Â½ 1 1

5 B 27 3N Morello Franco           ITA 1436 7 0.51 1 2 2

6 N 16 NC Bordin Renato            ITA 1470 -27 0.46 0 2 2

3.04 2 2

26 Vuckovic Dimitrije
NC Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1472 Media: 1471.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Borsato Mirko            ITA 1538 -101 0.36 0 0 0

2 N 37 NC Alfier Cecilia           ITA 1356 81 0.61 1 1 1

3 B 17 NC Bastianello Tito         ITA 1467 -30 0.46 0 1 1

4 N 35 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 66 0.59 0 1 1

5 N 33 NC Pomponio Stefano         ITA 1410 27 0.54 1 2 2

6 B 34 2N Brunello Marco           ITA 1688 -251 0.19 1 3 3

2.75 3 3

27 Morello Franco           
3N ITA Elo Italia: 1436 Variaz: 3 Perf: 1457 Media: 1513.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Yamauchi Juan            ITA 1538 -102 0.36 Â½ 0 0

2 B 2 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 -147 0.3 0 0 0

3 N 20 NC Cusella Flaviano         ITA 1446 -10 0.49 0 0 0

4 B 13 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 -96 0.37 1 1 1

5 N 25 NC Rinaldo Nicolo'          ITA 1443 -7 0.49 0 1 1

6 B 9 2N Alburno Franco           ITA 1538 -102 0.36 1 2 2

2.37 2 2

28 Bressan Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 3 Perf: 1450 Media: 1449.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Alburno Franco           ITA 1538 -104 0.36 1 1 1

2 40 0 F 1 1

3 N 14 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1517 -83 0.39 1 2 2

4 N 17 NC Bastianello Tito         ITA 1467 -33 0.45 0 2 2

5 B 35 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 63 0.59 0 2 2

6 N 37 NC Alfier Cecilia           ITA 1356 78 0.61 Â½ 2 2

2.4 2 2
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29 Tracy Marvin             
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -12 Perf: 1379 Media: 1450.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 -105 0.36 0 0 0

2 B 38 NC Cinesi Giuseppe          ITA 1305 126 0.67 1 1 1

3 N 15 NC Zen Gianni               ITA 1479 -48 0.43 0 1 1

4 B 36 NC Cacco Piergiorgio        ITA 1365 66 0.59 1 2 2

5 N 4 2N Borghi Bruno             ITA 1568 -137 0.32 0 2 2

6 19 NC Bastianello Federico     ITA 1446 -15 0 F 2 2

2.37 2 2

30 Serradura Gianluca       
3N ITA Elo Italia: 1418 Variaz: 9 Perf: 1461 Media: 1460.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Boraso Alessio           ITA 1533 -115 0.34 0 0 0

2 N 33 NC Pomponio Stefano         ITA 1410 8 0.51 1 1 1

3 B 21 NC Borsoi Davide            ITA 1461 -43 0.44 0 1 1

4 N 38 NC Cinesi Giuseppe          ITA 1305 113 0.65 0 1 1

5 B 9 2N Alburno Franco           ITA 1538 -120 0.34 1 2 2

6 N 14 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1517 -99 0.36 1 3 3

2.64 3 3

31 Lorenzon Michael         
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -48 Perf: 1176 Media: 1448.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 -119 0.34 0 0 0

2 B 15 NC Zen Gianni               ITA 1479 -66 0.41 0 0 0

3 N 36 NC Cacco Piergiorgio        ITA 1365 48 0.57 0 0 0

4 B 24 NC Macchion Andrea          ITA 1374 39 0.55 1 1 1

5 N 13 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 -119 0.34 0 1 1

6 B 33 NC Pomponio Stefano         ITA 1410 3 0.5 0 1 1

2.71 1 1

32 De Col Daniele           
3N ITA Elo Italia: 1412 Variaz: -15 Perf: 1122 Media: 1495.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 -120 0.34 Â½ 0 0

2 N 21 NC Borsoi Davide            ITA 1461 -49 0.43 Â½ 0 0

3 B 23 NC Formentin Marco          ITA 1488 -76 0.4 0 0 0

4 N 14 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1517 -105 0.36 1 1 1

5 B 15 NC Zen Gianni               ITA 1479 -67 0.41 0 1 1

6 N 22 2N Bortolussi Francesco     ITA 0.5 0 1 1

2.44 1 1
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33 Pomponio Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -33 Perf: 1225 Media: 1464.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1517 -107 0.35 0 0 0

2 B 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 -8 0.49 0 0 0

3 N 9 2N Alburno Franco           ITA 1538 -128 0.33 0 0 0

4 40 1 F 0 1

5 B 26 NC Vuckovic Dimitrije 1437 -27 0.46 0 0 1

6 N 31 NC Lorenzon Michael         ITA 1413 -3 0.5 1 1 2

2.13 1 2

34 Brunello Marco           
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -12 Perf: 1362 Media: 1486.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Zen Gianni               ITA 1479 209 0.77 1 1 1

2 B 12 2N Meggiorin Orlando        ITA 1532 156 0.71 0 1 1

3 N 16 NC Bordin Renato            ITA 1470 218 0.78 0 1 1

4 N 9 2N Alburno Franco           ITA 1538 150 0.7 1 2 2

5 B 21 NC Borsoi Davide            ITA 1461 227 0.79 0 2 2

6 N 26 NC Vuckovic Dimitrije 1437 251 0.81 0 2 2

4.56 2 2

35 Pasqualetto Lorenzo      
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 54 Perf: 1578 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bordin Renato            ITA 1470 -99 0.36 0 0 0

2 B 24 NC Macchion Andrea          ITA 1374 -3 0.5 1 1 1

3 N 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 -96 0.37 0 1 1

4 B 26 NC Vuckovic Dimitrije 1437 -66 0.41 1 2 2

5 N 28 NC Bressan Andrea           ITA 1434 -63 0.41 1 3 3

6 B 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 -165 0.28 1 4 4

2.33 4 4

36 Cacco Piergiorgio        
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -24 Perf: 1248 Media: 1440.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bastianello Tito         ITA 1467 -102 0.36 0 0 0

2 N 25 NC Rinaldo Nicolo'          ITA 1443 -78 0.39 0 0 0

3 B 31 NC Lorenzon Michael         ITA 1413 -48 0.43 1 1 1

4 N 29 3N Tracy Marvin             ITA 1431 -66 0.41 0 1 1

5 B 14 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1517 -152 0.3 0 1 1

6 N 24 NC Macchion Andrea          ITA 1374 -9 0.49 Â½ 1 1

2.38 1 1
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37 Alfier Cecilia           
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 6 Perf: 1068 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 -111 0.35 0 0 0

2 B 26 NC Vuckovic Dimitrije 1437 -81 0.39 0 0 0

3 N 24 NC Macchion Andrea          ITA 1374 -18 0.47 1 1 1

4 B 25 NC Rinaldo Nicolo'          ITA 1443 -87 0.38 Â½ 1 1

5 N 22 2N Bortolussi Francesco     ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 28 NC Bressan Andrea           ITA 1434 -78 0.39 Â½ 1 1

2.48 1 1

38 Cinesi Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -12 Perf: 1233 Media: 1473.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bastianello Federico     ITA 1446 -141 0.31 0 0 0

2 N 29 3N Tracy Marvin             ITA 1431 -126 0.33 0 0 0

3 40 1 F 0 1

4 B 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 -113 0.35 1 1 2

5 N 8 2N Yamauchi Juan            ITA 1538 -233 0.21 0 1 2

6 N 13 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 -227 0.21 0 1 2

1.41 1 2

39 Tommasi Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1471 Media: 1470.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 1 F 0 1

2 B 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 -90 0.38 0 0 1

3 N 25 NC Rinaldo Nicolo'          ITA 1443 3 0.5 1 1 2

4 N 21 NC Borsoi Davide            ITA 1461 -15 0.48 1 2 3

5 B 20 NC Cusella Flaviano         ITA 1446 0 0.5 Â½ 2 3

6 B 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 -21 0.47 0 2 3

2.33 2 3

FSI - OP XXIX MOGLIANO SCACCHI (0802046C) - MOGLIANO VENETO - 01-05-2008 - 04-05-2008 - Pag. 22/22


